AnonocoBa Hatanba lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

266/11-2024

266-1/11-
2024

251/11-2024

275/12-2024

276/11-2024

265-1/10-
2024

265-2/10-
2024

279/12-2024

280/12-2024

290/12-2024

291/12-2024

298-1/12-
2024

298-2/12-
2024

298-3/12-
2024

298-4/12-
2024

285/11-2024

282/11-2024

332/12-2024

306/12-2024

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "uorn "Busut"

000 "uorn "Busnt"

000 "uorn "Busut"

000 "uorn "Busnt"

000 "uon "Busut"

000 "uorn "Busnt"

000 "uon "Busut"

000 "uorn "Busnt"

000 "uon "Busut"

00O "uon "Busnt"

000 "uon "Busut"

00O "uorn "Busut"

000 "uon "Busnt"

00O "uorn "Busut"

000 "uorn "Busnt"

000 "uorn "Busunt"

000 "uorn "Busnt"

000 "uorn "Busut"

000 "uon "Busut"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

07.11.2024

07.11.2024

18.11.2024

28.12.2024

24.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

10.12.2024

04.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

12.12.2024

18.12.2024

12.11.2024

14.11.2024

28.12.2024

23.12.2024

CBepeHun

Anonocosa HaTanbs OpbeBHa

010672

17.01.2023

OOBbEKT OLeHKHU

HeXwnnoe 3naHune

HeXWnnoe 3naHune

HeXwunoe 3naHne

HeXWnnoe 3naHume

HeXxunoe
nomewieHune

HeXxwunoe
nomMeuwleHne

HeXunoe
nomewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomewieHne

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXwusoe 3aaHne

HeXxunnoe
nomMeuleHne

Hexwnoe
nomelieHune

HeXxunnoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMeuleHne

XKunnoe nomMmeluleHne

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XXunoe noMmelleHune

HeXwnoe 34aHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



314/12-2024

315/12-2024

315-1/12-
2024

316/12-2024

265/10-2024

273/10-2024

257/10-2024

259/10-2024

260/10-2024

267/10-2024

268/10-2024

269/10-2024

278/11-2024

277/10-2024

256/10-2024

271/10-2024

274/10-2024

294/11-2024

294-1/11-
2024

294-2/11-
2024

294-3/11-
2024

296/11-2024

296-1/11-
2024

292/11-2024

304/12-2024

00O "uon "Busnt"

000 "uon "Busut"

00O "uorn "Busunt"

000 "uorn "Busnt"

00O "uorn "Busut"

000 "uorn "Busnt"

00O "uorn "Busut"

000 "uorn "Busnt"

000 "uon "Busut"

000 "uon "Busut"

000 "uorn "Busnt"

000 "uon "Busut"

000 "uorn "Busnt"

000 "uon "Busut"

00O "uon "Busnt"

000 "uon "Busut"

00O "uorn "Busut"

000 "uorn "Busnt"

00O "uorn "Busut"

000 "uorn "Busnt"

00O "uorn "Busut"

000 "uorn "Busnt"

000 "uorn "Busnt"

000 "uon "Busut"

000 "uorn "Busnt"

24.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

25.12.2024

30.10.2024

05.11.2024

07.10.2024

09.10.2024

08.11.2024

23.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

06.11.2024

05.11.2024

07.10.2024

28.10.2024

01.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

18.11.2024

09.12.2024

HeXWnnoe 3naHune

Hexwuoe
nometyeHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXunnoe 3naHune

HeXwnnoe 3naHune

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XXunnoe nomMmelleHne

Xunnoe nomMmelleHmne

npaso TpeboBaHuA
apeHaHbIX
nnaTexen

XXunnoe nomeuleHne

Xunoe 3naHue

XXunnoe noMmelleHune

XWnnoe nomMmeluleHune

>Xunoe 3gaHne

Xunnoe nomMmeluleHune

Xusoe nomMeleHne

Xunnoe nomMmeluleHune

Hexwuoe
nomelieHune

HeXxunnoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMelleHne

Hexunnoe
nomelleHne

HeXxunoe
nomMeuwleHne

HeXxunoe
nomMeuwieHne

XXunoe nomeuleHne

Xunoe nomMmelleHmne

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



305/12-2024

308/12-2024

310/12-2024

313/12-2024

319/12-2024

320/12-2024

324/12-2024

326/12-2024

323/12-2024

325/12-2024

301/12-2024

302/12-2024

311/12-2024

312/12-2024

317/12-2024

318/12-2024

321/12-2024

329/12-2024

330/12-2024

283/11-2024

284/11-2024

287/11-2024

288/11-2024

000 "uon "Busnt"

000 "uon "Busut"

00O "uorn "Busut"

000 "uon "Busnt"

000 "uorn "Busnt"

00O "uorn "Busut"

000 "uorn "Busnt"

00O "uon "Busnt"

000 "uorn "Busnt"

000 "uon "Busut"

000 "uorn "Busnt"

000 "uon "Busut"

000 "uon "Busut"

000 "uon "Busut"

000 "uon "Busut"

00O "uorn "Busunt"

000 "uon "Busnt"

000 "uon "Busnt"

000 "uorn "Busut"

000 "uorn "Busnt"

000 "uorn "Busnt"

000 "uon "Busut"

000 "uon "Busut"

09.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

18.12.2024

27.12.2024

06.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

12.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

Xunnoe nomMmeluleHune

Xusoe nomMelleHne

3eMe bHbIN y4acToK

XKWUI0N OOoM C
3eMesibHbIM
Y4acTKOM

XXunoe nomMmeLleHmne

Xunnoe nomMmeluleHne

XXunnoe nomMmelleHmne

Xunnoe nomMmelleHne

XWUnoe nomeluleHne

XXunoe noMmeuleHne

3eMebHbIN Yy4acToK

XKWU0M OOoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
Yy4aCcTKOM

XKU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

Xusoe nomMelleHne

Xunnoe nomMmeluleHne

XKWU0N OOoM C
3eMesibHbIM
Y4YaCTKOM

XXunoe nomMmeLleHmne

Xunnoe nomMmeluleHune

Xunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomelleHmne

XKWUI0N OOM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



295/11-2024

297/11-2024

299/11-2024

272/11-2024

272-1/11-
2024

255-1/12-
2024

255-2/12-
2024

255-3/12-
2024

254/10-2024

288/11-2024

281/12-2024

281-1/12-
2024

00O "uon "Busnt"

00O "uon "Busnt"

000 "uon "Busut"

000 "uon "Busnt"

00O "uorn "Busut"

000 "uorn "Busnt"

00O "uorn "Busut"

000 "uorn "Busnt"

000 "uon "Busut"

000 "uorn "Busnt"

000 "uon "Busut"

000 "uorn "Busnt"

29.11.2024

25.11.2024

03.12.2024

29.11.2024

29.11.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

07.10.2024

21.11.2024

27.12.2024

27.12.2024

XKNJIO [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMe bHbIN Yy4acToK

XKWU0N OOoM C
3eMesibHbIM
Y4YacTKOM

HeXunnoe 3naHune

HeXwnnoe 3naHune

HeXxunoe
nomMeuleHne

Hexunnoe
nomelleHne

HeXxunoe
nomMeuwleHne

3eMefbHbIV y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Аполосова Наталья Юрьевна

