

Аполосова Наталья Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Аполосова Наталья Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		010672			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
266/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	07.11.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
266-1/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	07.11.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
251/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	18.11.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
275/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	28.12.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
276/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	24.11.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
265-1/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	02.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
265-2/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	03.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
279/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	05.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
280/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	05.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
290/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	10.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
291/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	04.12.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
298-1/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	12.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
298-2/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	16.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
298-3/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	12.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
298-4/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	18.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
285/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	12.11.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
282/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	14.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
332/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	28.12.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
306/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	23.12.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости

314/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	24.12.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
315/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	20.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
315-1/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	20.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
316/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	25.12.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
265/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	30.10.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
273/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	05.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
257/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	07.10.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
259/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	09.10.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
260/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	08.11.2024	право требования арендных платежей	Рыночная	Оценка недвижимости
267/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	23.10.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
268/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	24.10.2024	жилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
269/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	28.10.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
278/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	06.11.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
277/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	05.11.2024	жилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
256/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	07.10.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
271/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	28.10.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
274/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	01.11.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
294/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	20.11.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
294-1/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	20.11.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
294-2/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	20.11.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
294-3/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	21.11.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
296/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	02.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
296-1/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	02.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
292/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	18.11.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
304/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	09.12.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

305/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	09.12.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
308/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	09.12.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
310/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	12.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
313/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	16.12.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
319/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	17.12.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
320/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	18.12.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
324/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	20.12.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
326/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	23.12.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
323/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	18.12.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
325/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	27.12.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
301/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	06.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
302/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	11.12.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
311/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	12.12.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
312/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	16.12.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
317/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	17.12.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
318/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	20.12.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
321/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	24.12.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
329/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	26.12.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
330/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	27.12.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
283/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	12.11.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
284/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	14.11.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
287/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	19.11.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
288/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	21.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

295/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	29.11.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
297/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	25.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
299/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	03.12.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
272/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	29.11.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
272-1/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	29.11.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
255-1/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	20.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
255-2/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	20.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
255-3/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	20.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
254/10-2024	ООО "ЦОП "Визит"	07.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
288/11-2024	ООО "ЦОП "Визит"	21.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
281/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	27.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
281-1/12-2024	ООО "ЦОП "Визит"	27.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости